Pengelolaan keuangan untuk pelatihan di tingkat desa angkaran di 

tanggung oleh pemerintah desa .dan pelatihan di tingkat kabupaten di 

tanggung oleh pemerintah  daerah dalam hal ini BPMK yang di siap kan 

menurut kepala kampung maka kepala Desa tangung untuk uang pelatihan 

dengan Rp 15.000.000 (lima belas juta) dengan rincian pengunaan yaitu : 

Tabel 

Besaran Dana Pelatihan Di Tingkat Desa Yaitu : 

NO Nama barang Rp  keterangan 

1 Makan minum Rp 6.000.000 Terpakai 

2 Siapkan alat tulis dll Rp 2.000.000 Terpakai 

3 Uang pulsa untuk pegawai 

distrik 3 orang